
UCHWAŁA Nr III/9/16 
MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W CIECHOCINKU 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie „telefonu dla seniora”     
 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W celu wykonania zadań Miejskiej Rady Seniorów zapisanych w Statucie 

postanawiamy uruchomić „telefon dla seniora” pod numerem 722 090 098 

czynny w każdy wtorek i czwartek w godz. 10.00 – 11.00 oraz 16.00 – 17.00. 

 

§ 2. Dyżury pod numerem „telefonu dla seniora” będą pełnić niżej wymienieni 

członkowie Miejskiej Rady Seniorów, zgodnie z ustalonym grafikiem dyżurów: 

1/ Barczak Tadeusz, 

2/ Wieczorek Grażyna, 

3/ Laba-Roszak Anna, 

4/ Roch Iwona, 

5/ Komorowska Danuta, 

6/ Jaszczak Bożena. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący Miejskiej Rady Seniorów 

 

       /-/ Wiesław Strzyżewski 


